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Tereny w Warszawie
Autor: tenistom - 02/22/2011 12:34
_____________________________________

Jestem kompletnie świeżym zapaleńcem z Warszawy. Gdzie w naszym pięknym mieście można
wieczorami poczłapać. Będę wdzięczny za szybka podpowiedź póki jest śnieg.
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Odp: Tereny w Warszawie
Autor: marek57 - 04/18/2013 22:34
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Ostatnie biegówki na Mazowszu 14-04-2013 r. Zobacz fotogalerię na www.nartybiegowe.biz.pl  i film na
youtube 
youtu.be/snSGWzbYnUc

Wyjątkowo długa zima się już niemal skończyła choć w lasach płn. wsch. Polski nadal sporo śniegu.
Okazało się, że jest też śnieg w Puszczy Białej kilka km na płn od Wyszkowa w okolicach Nowej Wsi
przy drodze do Długosiodła. 

Temperatura w lesie +3, poza lasem +7. W miejscach zacienionych ale odsłoniętych na opad śniegu
zalega nadal warstwa grubości 30-40 cm. Było to dosyć zabawne - wędrowałem w głębokim śniegu by
za chwilę przedeptać kawałek po leśnej żwirówce. Śnieg kończy się nagle w miejscach gdzie nie ma
cienia. Świetnie widać to na filmie. Czasami ma się wrażenie, że biegnie się sztucznie naśnieżonym
torem ponieważ śnieg zalega tylko na drodze. Widziałem i przelatujące klucze gęsi a na bagnach
słychać było żurawie.

Biegłem na czeskich nartach śladowych SPORTEN Favorit, wiązania Rotefella system NNN, buty Alpina
T5 Plus. Narty  nasmarowane szwedzką parafiną SKIGO żółta na temperaturę +20°C do -1°C.
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Aż nie chce się wierzyc że na Mazowszu jeszcze gdzieś leży śnieg - ja takowego od ok. dwóch tygodni
nie widziałam   

ostatnie zdjęcie to tak jakby teraz(bez śniegu) ale te trzy wcześniejsze to jakby sprzed miesiąca
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Może w tym miejscu panuje jakiś specyficzny mikroklimat? Jak w Jakuszycach. Może to dobre miejsce
na utworzenie jakiegoś biegowego centrum? Niestety, musiałaby tym być chyba zainteresowana gmina,
albo przynajmniej grupa zapaleńców zdeterminowanych i gotowych na pokonanie wszystkich przeszkód.
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KONIEC ZE ŚNIEGIEM - dziś  czyli 19 kwietnia pojechałem tam jeszcze raz - po 5 dniach nie zostało już
nic do biegania - no cóż było 22 C - pozostaje więc cieszyć się dobrą pogodą i poczekać pewnie do
grudnia.
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No cóż żyjemy w takim klimacie że mamy teoretycznie cztery pory roku.  

Teraz mamy czas na uprawianie innych sportów.  
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Jak się trochę rozejrzeć to można znaleźć trochę zimy.

Polecam okolice Wyszkowa ja 22 stycznia 2014 r biegałem po łąkach pod Kamieńczykiem nad Bugiem
ale śnieg jest także w lesie.

A poza tym Puszcza Białowieska > opisałem to na facebook i stronie mojego sklepu Biegówki Lepsza
Strona Zimy www.nartybiegowe.biz.pl/page23.php  i pl-pl.facebook.com/pages/Narty-Biegowe-B...zimy
/139530449587464
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